
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D 200 /20000 /00211/17/02

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
„DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9)

reg. č. smi. (zhotovitel): 101021/2017
reg. č. smi. (objednatel): D200/20000/00211/17/00

I. Smluvní strany

Ohiednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem w
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ............................................................

. . . ..........................................
Zastoupený: ......................................... na základě plné moci

Osoba oprávněná (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo 
v průběhu jeho provádění, k převzetí díla apod.):
........................................................................................................................... 
.............................................................................................................

Zhotovitel:

Technický dozor investora:
............................................................ .....................................................
............................................................ .......................................................
............................................................ ...................................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

DAV, a.s.
Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava ^
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 81

2000102217

IČO: 00575381 DIČ: CZ00575381, plátce DPH
Bankovní spojení: .................................

. . . ......................................
Zastoupený: Petrem Kašovským, místopředsedou představenstva 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy.
..........................
...............................................................................................................

Dodatek č. 2 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 1 (celkem 4)



II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu plnění o provedení
víceprací, které zahrnují práce nutné k dokončení díla, a na navýšení celkové ceny díla 
o náklady na tyto vícepráce, vše v souladu se Změnovým listem č. 2 ze dne 18. 6. 2018, 
který je  nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1. ’

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dále dohodly na zúžení předmětu plnění z důvodu 
provedení menšího rozsahu prací zhotovitelem a na snížení celkové ceny díla o tyto 
neprovedené práce, vše v souladu se Změnovým listem č. 2 ze dne 18. 6. 2018, který je  
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

3. Smluvní strany si ujednaly, že celková cena plnění uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 31. 5. 2018, se po zohlednění víceprací / méněprací dle výše 
uvedených odstavců navyšuje o částku 431.992,35 Kč bez DPH a nově čím:

16 686 301,77 Kč bez DPH

(Slovy: šestnáct milionů šest set osmdesát šest tisíc tři sta jedna korun českých sedmdesát 
sedm haléřů).

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Případné plnění stran v rámci předmětu smlouvy před účinností tohoto dodatku se 
považuje za plnění podle smlouvy a tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 
řídí smlouvou a tímto dodatkem.

3. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.,

Přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 2 ze dne 18. 6. 2018 
Příloha č. 2: Krycí list rozpočtu

III. Závěrečná ustanovení

strana.

Ve Stráži pod Ralskem dne ... ?. $ 

Za DIAMO, státní podnik: Za DAV, a.s.:

V Ostravě dne f)rS.

na základě plné moci místopředseda představenstva

Dodatek č. 2 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 1: Změnový list ě. 2 ze dne 18. 6.2018

Dodatek č. 2 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 3 (celkem 4)



Stavba:

„DCHT -  likvidace samostatných SO“(bourací práce v areálu VP 9

Zm ěnový lis t č. 2
SOD 6: D200/20000/00211/17/00

Objekt: 5U  435 Jímka oplachových vod 
SO 440 Chemická hala CHS II 
SO 441 Budova LPK 
SO 445 Kompresorovna 
SO 449 Technologické plato CHS II

Změnu uplatňuje: Zhotovitel na základě skutečně provedených prací.

Popis a důvod 
změny: U objektu SO 435 Jímka oplachových vod byl zjištěn větší rozsah prací při 

demolici konstrukcí objektů z betonu železového. Na základě skutečného 
přeměření při bourání byla zjištěna tloušťka podkladních betonů 1400 mm, oproti 
tloušťce uvedené v projektové dokumentaci 350 mm.
U objektu SO 441 Budova LPK byl zjištěn větší rozsah prací při demolici 
konstrukcí objektů z betonu železového. Na základě skutečného přeměření při 
bourání byly zjištěny 4 ks železobetonových patek o rozměrech 3250 mm x 3250 
mm x 1250 mm, které nebyly uvedeny v projektové dokumentaci.
U objektu SO 445 Kompresorovna byl zjištěn menší rozsah prací při demolici 
konstrukcí objektů z betonu prostého. Na základě vážení jednotlivých 
likvidovaných materiálů, byla zjištěna menší hmotnost betonů kontaminovaných 
ropnými látkami o 41 ,221 než je uvedeno v soupisu prací.
U objektu SO 445 Kompresorovna byl zjištěn menší rozsah prací při úpravě 
povrchů. Na základě dohody s objednatelem nebyla realizována úprava fasády 
objektu SO 458 Vstupní trafostanice TS 40.
1) objektu SO 455 Kompresorovna a SO 449 Technologické plato byl zjištěn 
větší rozsah prací při demontáži ocelových konstrukcí. Na základě vážení 
jednotlivých likvidovaných materiálů, byla zjištěna větší hmotnost o 222,091 než 
ě  uvedeno v soupisu prací.
LI objektu SO 440 Chemická hala CHS II byl zjištěn menší rozsah prací při 
drcení stavebního odpadu. Na základě dohody s objednatelem nebylo 
realizováno drcení 10001 stavební suti.
U objektu SO 449 Technologické plato CHS II, SO 441 Budova LPK a SO 440 
Chemická hala CHS II byl zjištěn větší rozsah prací při vodorovné dopravě suti 
na skládku. Na základě vážení jednotlivých likvidovaných materiálů, byla zjištěna 
větší hmotnost kontaminovaných betonů a suti o 2059,741 než je uvedeno 
v soupisu prací.

Technické řešení 
změny: Změna bude vypořádána dodatkem ke smlouvě.

Dokumentace /  
přílohy: příloha č. 1 - fotodokumentace

Cenová kalkul./ 
přílohy: příloha č. 2 - krycí list rozpočtu + položkový soupis prací

Dopad do smluvní 
ceny: ÚSPORA v rámci řešené změny (-) 231 194,53 Kč 

NAVÝŠENÍ v rámci řešené změny (+) 663 186,88 Kč

CELKOVÉ NAVÝŠENÍ: 431 992,35 Kč

Dopad do
smluvních
termínů:

Změny nebudou mít vliv na termín dokončení díla. /
--------------------------------------------- ------------  / ______________

Vyhotovil: dne: jméno podpis: o -  /  *

18.6.2018 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

u



Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedené smlouvy jako příloha jejího dodatku>étrany 
toto berou na vědomí —

strana 2/2



Příloha č. 2: Krycí list rozpočtu

Dodatek č. 2 k SoD -  „DCHT -  likvidace samostatných SO“ (bourací práce v areálu VP 9) Strana 4 (celkem 4)



D\V
D E M O L I C E  
A VÝSTAVBA
D A V ,a .s .,Z engrova  19 
703 0 0  O strava -V ítkov ice  
Telefon 5 96  614 333 
d av@ dav-ova .cz  
w w w d a v  o v a rz KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

DCHT - likvidace samostatných SO 
REKAPITULACE KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 2

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201
Stráž pod Rálskem, 471 27

Zhotovitel: DAV, a.s.
Zengrova 510/19 
Ostrava-Vítkovice, 703 00

Místo: S tráž pod Rálskem Datum : 18 .6 .2018

REKAPITULACE 
445 
D.01 
SO 449 
SO 441

Kompresorovna 
Chemická hala 
Technologické plato 
Budova LPK

120 978,06 
977,22 

254 623,73 
55 413,34

|V ÍCEPRÁCE CELKEM  (BEZ DPH) 431 992,35|

Strana 1 z 1

mailto:dav@dav-ova.cz

